[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________

       №______
г.Волгодонск
О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска от 08.12.2011
№ 3448 «О создании городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждении положения о нем и его состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 08.12.2011 № 3448 «О создании городского координационного совета по социальной адаптации и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждении положения о нем и его состава»:

1.1. В пункте 1.1. приложения 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.12.2011 № 3448 слово «совещательным» заменить словом «коллегиальным».

1.2. Приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.12.2011 № 3448 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я.Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

               В.П.Мельников
Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска
Приложение 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от ____________ № _____

Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 08.12.2011 № 3448

Состав

городского координационного совета

по социальной адаптации и сопровождению выпускников

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Председатель городского координационного совета
	Цыба Светлана Яковлевна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместитель председателя городского координационного совета
	Самсонюк Татьяна Анатольевна,  начальник Управления образования г.Волгодонска

	Секретарь городского координационного совета
	Гнатюк Елена Николаевна, главный специалист отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска

	Члены городского координационного совета:

	Белоусова Татьяна Яковлевна
Благинина Наталия Александровна
	директор государственного казенного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Волгодонская специальная школа-интернат «Восхождение» (по согласованию)
специалист I категории отдела опеки   и попечительства Управления  образования г.Волгодонска

	Бочарова Надежда Петровна

	директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Волгодонской техникум информационных технологий, бизнеса и дизайна имени В.В. Самарского» (по согласованию)

	Глушко Виктор Викторович
	и.о. начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции №2 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское»          (по согласованию)

	Голикова Галина Васильевна
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г.Волгодонска» (по согласованию)

	Ескина Марина Васильевна
	начальник отдела  адресных  пособий   Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Заболотских Светлана Гариевна
	заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Загребельная Ольга Анатольевна
	директор государственного казенного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Волгодонская специальная школа - интернат № 14» (по согласованию)

	Мутных Юлия Викторовна
	уполномоченный по правам ребенка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 15 г.Волгодонска (по согласованию)

	Попов Сергей Алексеевич

	директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

	Речкин Дмитрий Николаевич
	и.о. директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

	Серебрякова Татьяна Анатольевна
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска

	Сумароков Сергей Викторович
	военный комиссар города Волгодонск Ростовской области (по согласованию)

	Черникова Оксана Николаевна
	начальник отдела судебных приставов по г.Волгодонску и Волгодонскому району УФССП по Ростовской области, старший судебный пристав (по согласованию)

	Чернов Артур Владимирович
	начальник отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Шевченко Александр Александрович
	старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции №1 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское»          (по согласованию)

Управляющий делами

И.В.Орлова